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Dotyczy: odpowiedź na zapytanie nr 1  w postępowaniu na dostawę materiałów medycznych 
jednorazowego użytku - nr sprawy:25 /D/2022 
 
 

Działając na podstawie art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710  z poźn.zm.) udzielamy odpowiedzi na pytania. 
 
 

Zapytanie nr 1 
 
1. Pozycja 28 Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 0,4x19mm lub 0,45x22mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
2. Pozycja 30 Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 0,45x22mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
3. Pozycja 43 Czy Zamawiający dopuści kaniulę z 6 paskami RTG? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
4. Pozycja 44 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kaniuli z 4 paskami rtg tylko w rozmiarze 

20G 1,1x32mm, spełniająca pozostałe wymagania swz? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
5. Pozycja 45-46 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kaniuli z 4 paskami rtg, spełniająca 
pozostałe wymagania swz? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
6. Pozycja 47 Czy Zamawiający dopuści kaniule z filtrem hydrofobowym w rozmiarze 20G 1,1 x 
32mm i przepływie 56ml/min? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
7. Pozycja 49 Czy Zamawiający dopuści kaniule z filtrem hydrofobowym w rozmiarze 18G, 1,3 x 
45mm i przepływie 90 ml/min? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
8. Pozycja 51 Czy Zamawiający dopuści wycenę kieliszków w opakowaniu a’90 sztuk z 
odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań? 
Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza. 
 
9. Pozycja 55 Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli z poszwa w rozmiarze 160cm x 210cm 

i prześcieradłem 150cm x 210cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza komplet pościeli z poszwą w rozmiarze 160cm x 210cm i 
prześcieradłem 150cm x 210cm, pozostałe wymagania pozostają bez zmian.  

 
10. Pozycja 78 Czy Zamawiający dopuści pałeczki o długości 150mm? 
Odpowiedź: Zamawiający  nie dopuszcza. 



 

 

 
11. Pozycja 86 Czy Zamawiający dopuści papier 210x150x333 ? 
Odpowiedź: Zamawiający  nie dopuszcza. 
 
12. Pozycja 87 Czy Zamawiający dopuści papier 112x100x100 ? 
Odpowiedź: Zamawiający  nie dopuszcza. 

 
13.  Pozycja 96-97 Czy Zamawiający dopuści pesetę 13cm? 
Odpowiedź: Zamawiający  nie dopuszcza w poz. 96, natomiast w poz. 97 dopuszcza. 
 
14. Pozycja 100 Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny na stół operacyjny w rozmiarze 
100 x 225cm z wkładem chłonnym 50 x 208cm ±2,5 cm; wykonany z pięciu warstw tj. włókniny 
polipropylenowej 18g/m², warstwy celulozowej 16 g/m², pulpy celulozowej 81,5g z 
superabsorbentem SAP27g , warstwy celulozowej 16 g/m², niebieskiej folii PE 40 g/m². Waga 
całkowita podkładu 280 g ±5g, chłonność 3820,18 ml? 
Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza. 
 
15.Pozycja 101 Czy Zamawiający dopuści podkład perforowany co 38cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
16.Pozycja 105 Czy Zamawiający dopuści pojemnik 1L lub 2l? 
Odpowiedź: Zamawiający  nie dopuszcza. 
 
17.Pozycja 108 Czy Zamawiający dopuści pojemniki 20ml z formaliną? 
Odpowiedź: Zamawiający  nie dopuszcza. 
 
18.Pozycja 119-126 Czy Zamawiający dopuści rurki w rozmiarach: 

 
 
Odpowiedź: Zamawiający  nie dopuszcza. 
 
19. Pozycja 128 Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 50x60cm? 
Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza. 
 
20. Pozycja 129  Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 80x90cm? 
Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza. 
 
21. Pozycja 132  Czy Zamawiający dopuści spódnicę do badań ginekologicznych o gramaturze 
20g/m2? 
Odpowiedź: Zamawiający  nie dopuszcza. 
 
22. Pozycja 132  Czy Zamawiający dopuści spódnicę do badań ginekologicznych o gramaturze 
40g/m2? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 



 

 

 
23. Pozycja 136-137 Czy Zamawiający dopuści żele bez dokładnego składu bezpośrednio na 
ampułkostrzykawce? Informacje te podano na opakowaniu jednostkowym. 
Odpowiedź: Zamawiający  nie dopuszcza. 
 
24. Pozycja 141 Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek w opakowaniu a’50 sztuk z 
odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań? 
Odpowiedź: Zamawiający   dopuszcza. 
 
25. Pozycja 140-143 Czy Zamawiający dopuści strzykawki z przedłużoną skalą uwzględniającą 
10% rozszerzenie pojemności nominalnej? 
Odpowiedź: Zamawiający  nie dopuszcza. 
 
26. Pozycja 140-143 Czy Zamawiający dopuści strzykawki z białym, kontrastującym tłokiem? 
Odpowiedź: Zamawiający    dopuszcza. 
 
27. Pozycja 145 Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z dopakowaną igłą 0,45 x 13 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający  nie dopuszcza. 
 
 
28. Pozycja 146 Czy Zamawiający dopuści szczoteczki z końcówką:   

Zarejestrowane jako wyrób medyczny?  
Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza. 
 
 
 
29.Pozycja 152 Czy Zamawiający ma na myśli szynę 230x20? 
Odpowiedź: Zgodnie z poz.152 – szyna o wymiarach 230X13. Zamawiając nie dopuszcza szyny o 
wymiarach. 230X20. 
 
30.Pozycja 157 Czy Zamawiający dopuści ustnik z otworem 20x26mm? 
Odpowiedź: Zamawiający  nie dopuszcza. 
 
31.Pozycja 157 Czy Zamawiający dopuści ustnik z otworem 20x27mm? 
Odpowiedź: Zamawiający  nie dopuszcza. 

 
Zapytanie nr 2 

 
Pytanie nr 1 - Załącznik nr 1 poz. 108 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie poz. asortymentowej nr 108 i utworzenie 
odrębnego pakietu. Wydzielenie wymienionej pozycji zwiększy konkurencyjność asortymentowo-
cenową w przedmiotowym postępowaniu, co przełoży się na uzyskanie przez Zamawiającego 
bardziej korzystnych ofert cenowych. 
Odpowiedź: Zamawiający  nie wyraża zgody. 
 
 



 

 

Pytanie nr 2 - Załącznik nr 1 poz. 108 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie pojemników o 
pojemności 60 ml wypełnionych 10% buforowaną formaliną w ilości 40 ml zapakowanych w 
wygodne tace. Dodatkowo pojemniki pakowane są w folię termokurczliwą dla dodatkowego 
zabezpieczenia. Pojemnik wykonany z polipropylenu zawierający innowacyjny mechanizm 
uszczelniający, który eliminuje możliwość wycieku formaliny podczas transportu, zapewniając 
bezpieczny i prawidłowy transport materiału tkankowego. Opakowanie zbiorcze 25 szt. 
Odpowiedź: Zamawiający  nie dopuszcza. 
 

Zapytanie nr 3 
 
Czy zamawiający dopuści poszwy o wymiarach: na kołdrę 210 cm x 160 cm, na poduszkę 70 cm x 
80 cm, prześcieradło 150 cm x 210 cm, o gramaturze 25 g/? m2, wykonana z włókniny 
polipropylenowej jednowarstwowej, z etykietą zgodną z przepisami regulującymi oznakowanie 
wyrobów medycznych? 
Odpowiedź: Zamawiający  nie dopuszcza. 
 

    
Zapytanie nr 4 

Dotyczy zał. 1, poz. 26 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a’10 sztuk z przeliczeniem wymaganej ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza. 
 
2) Dotyczy zał. 1, poz. 111 
Czy Zamawiający ma na myśli elektrody Przeznaczenie: dorośli, Holter, EKG wysiłkowe i 
spoczynkowe, monitoring. Pianka PE, żel stały, snap stal nierdzewna, sensor Ag/AgCl. Specjalne 
wycięcie z\ otworkiem na mocowanie kabla pacjenta. Rozmiar: 55 x 41 mm. Ilość w opak.: 50 szt.?   
Odpowiedź: Tak, są to elektrody. 
 
 
 

ZATWIERDZAM: 
                                                            z up. DYREKTORA SPZZLO WARSZAWA-ŻOLIBORZ 

  Z-CA DYREKTORA DS. LOGISTYKI 

 
 Jacek Derek 
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